

Sedan Åbo Akademi mottagit Edert jakande svar på dess inbjudan att närvara vid de högtidligheter, varmed läsåret inledes och Akademiens trettioårsjubileum begås, samt vid de i samband därmed anordnade promotionerna, översändas bifogade inbjudningskort.

Högtidligheterna försiggå dels i Solennitetssalen i förra Akademihuset och dels i Domkyrkan. De angivna tiderna äro precisa. Rikets Herr President har lovat infinna sig till festligheterna.

Vid jubileumshögtidligheten den 17 september kl. 18 framföras hälsningar av statsmakten samt av *en* representant för varje lands universitet och högskolor (Finland, Danmark, Norge och Sverige, eventuellt ytterligare någon hälsning efter överenskommelse). Övriga hälsningar framföras vid den därpå följande middagen, till vilken särskilda inbjudningskort utfärdats. Meddelande om framträdande vid middagen göres till övermarskalken. På grund av tidsläget föreslå vi att adresser icke överlämnas. Upplysninger om placering vid de särskilda högtidligheterna lämnas senare. Akademiens olika vetenskapliga inrättningar och institutioner kunna av intresserade beses under sakkunnig ledning fredagen den 17 september kl. 13,30—15,00 och lördagen den 18 kl. 9,00—10,30.

Gäster, som önska hotellrum genom festkommitténs försorg, böra därom snarast möjligt meddela till akademisekreteraren dr Helmer Tegengren, som även lämnar önskade uppgifter om festligheterna.

Båt avgår från Stockholm till Åbo alla *vardagar* kl. 16 och anländer till Åbo följande morgon c:a kl. 8.

Båt avgår från Åbo till Stockholm alla *vardagar* kl. 19.

Om flygturerna till och från Finland kan vid denna tidpunkt inga närmare uppgifter lämnas enär avgångstiderna i början av

september komma att ändras, varför gästerna i denna sak hänvisas till resebyråerna.

Då antalet resande är stort är det skäl för gäster som komma från Skandinavien att i god tid beställa biljetter.

*Festkommittén är tacksam för uppgift om med vilken lägenhet Ni anländer till Åbo och när Ni tänkt avresa från orten.*